
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/217/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

  

 

o zmianie uchwały Nr XI/95/11 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia        

25 maja 2011 roku w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji gminnych 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,    

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,                

poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,      

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,       

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1287) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U.  

z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1003; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r.    

Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Z uwagi na konieczność planowania wydatków inwestycyjnych związanych     

z modernizacją i rozwojem gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz uwzględnienia 

ich przy ustalaniu niezbędnych przychodów, wprowadza się zmiany w wieloletnim planie 

rozwoju i modernizacji gminnych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata      

2011 – 2014 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Aktualny tekst „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2011 – 2014” z uwzględnieniem zmian,                             

o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                               do Uchwały Nr XXIV/217/2012 

                                                                               Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

                                                                               z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 

 

 

Zmiany wprowadzone do „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji gminnych urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2011 – 2014” dla Zakładu Gospodarki Wodno-

Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o. 

 

W rozdziale 3. w pkt II dotyczącym harmonogramu realizacji zadań w ramach 

„Modernizacji oczyszczalni ścieków i skanalizowania części aglomeracji Tomaszowa 

Mazowieckiego”  wprowadzono korektę zakresu poszczególnych zadań oraz zmianę 

terminów realizacji zadań inwestycyjnych.  

Zestawienie w tabeli przyjmuje postać: 

 
Lp. Zadanie Termin procedury Termin realizacji 

1. Przygotowanie studium wykonalności, raportu 

oddziaływania na środowisko oraz SIWZ 

2007-03-15 do 

2007-09-15 

2007-10-01 do 

2009-04-28 

 KONTRAKT I   

 

2. 

 

Zadanie 2 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje ulice Kilińskiego, Tuwima, 

Cegielniana, Smutna, Curie-Skłodowskiej, Staszica, 

Chrobrego, Piastowska, Jagiellońska, Kamienna, 

Dobra, Cmentarna, Niemcewicza, Wrzosowa, Grota-

Roweckiego, Nowowiejska, Równa, Sucha, 

Popiełuszki, Mireckiego, Cekanowska, Fabryczna, 

Żeromskiego Budowa kanalizacji sanitarnej w 

systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości ok. 

13,1 km.  

 

2011-09-02 do 

2012-12-20 

 

2012-02-23do 

2013-10-31 

 

3. 

 

Zadanie 3 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicy Zawadzkiej o łącznej długości ok. 1,9 km.  

 

2011-09-02 do 

2012-12-20 

 

2012-02-23do 

2013-10-31 

 

4. 

 

Zadanie 4 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicach: Nowa, Ujezdzka, Gęsia, Warszawska, 

Czarna, Czarna –wzdłuż rz. Czarnej, Smolna, Duracza, 

Dębowa, Leśna, Grzybowa, Jelenia, Zajęcza, 

Lubocheńska, Traugutta, Chopina, 

Mickiewicza.Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie 

grawitacyjno-tłocznym o łącznej długości ok. 6,4km.  

 

2011-09-02 do 

2012-12-20 

2012-02-23do 

2013-10-31 

 KONTRAKT II   

5. Zadanie 5 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicach Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej w 

2011-12-10 do 

2012-03-19 

2012-05-01do 

2014-09-30 



Lp. Zadanie Termin procedury Termin realizacji 

ulicach Szymanówek, Adama, Cezarego, Damazego, 

Grażyny, Edwarda, Szewska, Krawiecka, Anny, 

Barbary, Celiny, Ignacego, Jerzego, Danuty, Ireny, 

Wodna, Łąkowa, Ściegiennego, Smugowa, Legionów, 

Przejazd Dąbrowski, Rumiankowa, Kalinowa, 

Krokusowa, Sasankowa, Stokrotki, Łączna, Ciepła, 

Spalska, Konstytucji 3-go Maja, Bartłomieja, 

Bogumiła, Elżbiety, Flory, Haliny, Henryka, Jolanty, 

Joanny, Kamila, Katarzyny, Łucji, Magdaleny, 

Odkrywkowa, Żwirowa, Lecha, Krawiecka, 

Sierakowskiego, Głowackiego, Koszykowa, Grzegorza 

i Kwiatowa-odgałęzienia Budowa kanalizacji 

sanitarnej w systemie grawitacyjno-tłocznym o łącznej 

długości ok. 16,2 km.  

6. Zadanie 6 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicach: w ulicach: Na Skarpie, Lucyny, Łukasza, 

Ludwikowska, Robotnicza, Modrzewskiego, 

Kwarcowa o łącznej długości ok. 5,5 km.  

2011-12-10 do 

2012-03-19 

2012-05-01do 

2014-09-30 

7. Zadanie 10 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wąwał – o długości ok. 9,5 km.  

2011-12-10 do 

2012-03-19 

2012-05-01do 

2014-09-30 

 KONTRAKT III   

8. Zadanie 7 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicach kanalizacji sanitarnej w ulicach: 

Białobrzeska, Aliny, Andrzeja, Kolejowa, Ślusarska, 

Radomska, Opoczyńska, Wilcza, Wąwalska, 

Wąwalska–Witosa – spinka Witosa, Hojnowskiego, 

Dziubałtowskiego, Kałużyńskiego, Gminna, Cisowa, 

Michałowska, Myśliwska, Hubala, Torowa, Kowalska, 

Okopowa, Łozińskiego, Pliszczyńskiego, Stolarskiego, 

25 Pułku AK,  Młodzieżowa, Reja, Wąwalska – 

odgałęzienia, Okopowa – odgałęzienia  Budowa 

kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno-

tłocznym o długości ok. 17,7 km..  

2011-11-04 

2012-02-24 

2012-04-01 do 

2013-11-30 

 KONTRAKT IV   

9. Zadanie 8 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicy Działkowej i Józefowskiej, o długości ok. 0,23 

km.  

2011-12-06 

2012-05-25 

2013-06-01 do 

2014-11-30 

10. Zadanie 9 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicy Starowiejskiej i Ludowej o długości ok. 2,1 

km.  

2011-12-06 

2012-05-25 

2013-06-01 do 

2014-11-30 

11. Zadanie 11 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę) Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Smardzewice o długości ok. 18,3 km.  

2011-12-06 

2012-05-25 

2013-06-01 do 

2014-11-30 

12. Zadanie 12 – realizowane będzie według warunków 2011-12-06 2013-06-01 do 



Lp. Zadanie Termin procedury Termin realizacji 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicy Pod Grotami o długości k. 0,4 km.  

2012-05-25 2014-11-30 

13. Zadanie 13 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w ulicy Nagórzyckiej, o łącznej długości ok. 2,9 km.  

2011-12-06 

2012-05-25 

2013-06-01 do 

2014-10-31 

 KONTRAKT V   

14. Zadanie 14 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości: Zaborów Pierwszy, Zaborów Drugi i 

Komorów o łącznej długości ok. 11,2 km.. 

2012-01-10 

2012-04-25 

2012-05-01do 

2014-09-30 

 KONTRAKT VI   

15. Zadanie 15 – realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Obejmuje Zakres obejmuje 

zaprojektowanie i roboty niezbędne do wykonania 

renowacji istniejących kolektorów sanitarnych o 

łącznej długości ok. 16,9 km 

2012-04-01 

2012-07-25 

2012-08-01do 

2013-10-31 

 KONTRAKT VII   

16. Zadanie 1 - realizowane będzie według warunków 

kontraktowych „Żółtej Książki FIDIC” (realizowane 

według dokumentacji projektowanej przez 

Wykonawcę). Zakres obejmuje zaprojektowanie i 

roboty niezbędne do wykonania nowej przepompowni 

ścieków przy ul. Kępa, wymiany rezerwowego 

kolektora tłocznego i modernizacji oczyszczalni 

ścieków w Tomaszowie Mazowieckim. Proces 

przeróbki osadu zakończony zostanie mechanicznym 

jego odwadnianiem i suszeniem. 

 

2012-05-04 do 

2012-08-25 

2012-09-01 do 

2015-03-31 

 KONTRAKT VIII   

17 Zadanie 16 – obejmie analizę funkcjonowania lagun 

jako elementu gospodarki osadowej i koncepcję 

ostatecznego rozwiązania problemu tych obiektów na 

oczyszczalni 

2012-11-07 

2013-03-23 

2014-04-01 do 

2013-06-30 

18. Inżynier kontraktu  2011-02-08 

2011-06-22 

2011-06-22do 

2016-02-22 

19.  Działania promocyjne  2012-04-01 

2012-07-15 

2012-08-15 

2015-12-31 

 

 

 

W rozdziale 5. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach w Tabeli 1. dokonano 

przesunięcia inwestycji z poz 10. do realizacji w ramach „Modernizacji oczyszczalni ścieków 

i skanalizowania…..”, dodano nowe pozycje 18, 19, 20, 21 oraz przeniesiono realizację 

niektórych zadań na kolejne lata.  

Po zmianach tabela przyjmuje postać: 

 

Tabela 1. 

1.  Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne 

Lp. Adres wyszczególnienie Ilość w Wartość Realizacja Uwagi 



mb szacunkowa w 
tyś. zł (bez 

podatku VAT) 
2011 2012 2013 2014 

1 
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Nagórzyckiej Dz-110 mm 

150 45   45     

2 
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Kolejowej (wzdłuż torów) Dz-110 
mm 

250 75  5 70     

3 
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Siedmiodomki Dz-110 mm 

150 45 45       

4 
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Pawła Dz-110 mm 

220 66 66       

5 
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Wilczej Dz-110 mm 

180 54   54      

6 
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Wysokiej Dz-110 mm 

200 70   10 60    

7 
Przebudowa wod. azb.-cem. w 
ul.Barlickiego ze zmianą śednicy Dn-
100 mm na Dz-160 mm (PE) 

1 000 400  15 
185 

    
200 

8 
Połączenie końcówek sieci 
wodociągowej 

  200  100 50 50   

9 

Budowa kan. tłocznego wraz z 
przepompownią ścieków w ul. 
Włókienniczej (od zakł Tomtex i Frito 
Lay do ul. Warszawskiej) 

300 350  15 335     

10 
Budowa kan. sanitarnego w ul. 
Smugowej DN200 

 200 
  Przeniesiono do realizacji w ramach zadania pn:  

„Modernizacja oczyszczalni ścieków…” 

11 
Budowa kan. sanitarnego w ul. 
Brukowej DN200 

300 300   10   290   

12 
Budowa kan. deszczowego w ul. 
Zapiecek DN300 

50 35  35       

13 
Budowa kan. deszczowego w ul. 
Konst. 3 Maja wraz z wylotem do 
Wolbórki DN 500 i DN300 

140 + 
300 

350 50 90    210   

14 
Budowa kan. deszczowego od ul. 
Willowej do ul. Strzeleckiej  

300 250      250   

15 
Budowa kan. deszczowego w ul. 
Włókienniczej (do ul. Warszawskiej) 
DN300 

300 210   

 

  210   

16 
Przebudowa kanału sanitarnego w ul. 
Zdrojowej 

85 45 45 
 

      

17 
Przebudowa kanału deszczowego w 
rejonie skrz. ul.Barlickiego, 
Warszawskiej, Konst. 3 Maja  

  40       40   

18 
Budowa kanału deszczowego w ul. 
Ujezdzkiej (od ul. Warszawskiej do 
wiaduktu) 

900 900  900   
Nowa 
pozycja 

19 
Budowa kanału sanitarnego w ul. 
Warszawskiej ( od torów do FM 
Logistic) 

500 500  15 485  
Nowa 
pozycja 

20 
Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Rolna DZ-110 mm 

260 80  5 75  
Nowa 
pozycja 

21 
Budowa kanału sanitarnego w ul. 
Ugaj 

200 200  10 190  
Nowa 
pozycja 



Ogółem 4215 206 1264 1695 1050   

w tym środki Urzędu Miasta    200     200    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W rozdziale 5. Tabela 2. po uwzględnieniu zmian zakresów dla poszczególnych zadań i po 

rozstrzygnięciu postępowań przetargowych dla większości zadań dokonano korekty wartości 

szacunkowej realizacji zadań.  

 

Tabela 2. przyjmuje postać: 

 

2.  Realizacja zadania inwestycyjnego  "Modernizacja oczyszczalni ścieków i skanalizowanie części 
aglomeracji Tomaszowa Mazowieckiego 

Lp. Adres wyszczególnienie 
Ilość w 

mb 

Wartość 
szacunkowa 
w tyś. zł (bez 
podatku VAT) 

Realizacja 

Uwagi 
2011 2012 2013 2014 

1 
Realizacja zadań według 
Harmonogramu rzeczowo - 
finansowego 

  160 588 
258 15 261 73 008 

 59 510 
6 551 

na rok 
2015 2 000  2 000  2 000  

Ogółem 160 588 2 258 17  261 75 008  59 510  6 551 

w tym środki Urzędu Miasta     2 000 2 000 2 000    

 

 

 

W rozdziale 5. Tabela 3, poz 4. inwestycja w trakcie realizacji zadań, poz 5 i 6 przesunięta 

do realizacji na późniejsze lata, poz 7 przewidywana realizacja w roku 2012. 

Po uwzględnieniu zmian tabela przyjmuje postać: 

 

Tabela 3.  
 

3.  Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków 

Lp. Adres wyszczególnienie Ilość 

Wartość 
szacunkowa 
w tyś. zł (bez 
podatku VAT) 

Realizacja 

Uwagi 
2011 2012 2013 2014 

1 
Wymiana uzbrojenia sieci 
wodociągowej (zasuwy, hydranty) 

600 500 125 125 125 125   

2 
Wymiana włazów na sieci 
kanalizacyjnej 

100 125 25 30 35 35   

3 Wymiana wodomierzy 6 000 1380 200 380 400 400   

4 
Modernizacja wodociągów z rur 
azbesto-cementowych na rury PE 

  1935 30 
405 250 250 

  
500 250 250 



lub żeliwne 

5 
Modernizacja ujęcia wody 
"Białobrzegi" 

  450    10 
240 

  
200 

6 Regulacja ciśnienia os. "Ludwików"   110    10  100   

7 
Wymiana sieci wod-kan w ramach 
"Rewitalizacji centrum miasta" 

  300  
 150 

      
150 

8 
Modernizacja bezwykopowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

  600 150 150 150 150   

Ogółem 5 400 530 1 890 1230 1 750   

w tym środki Urzędu Miasta      650 250 450  

 

 

 

 

 

 

 

W rozdziale 5. Tabela 4, po uwzględnieniu potrzeb wynikających z bieżącej działalności i 

realizacji zadań inwestycyjnych pozycje ujęte w zestawieniu przyjmują treść jak poniżej: 

 

Tabela 4.  
 

4.  Nakłady inwestycyjne 

Lp. Adres wyszczególnienie Ilość 

Wartość 
szacunkowa w 

tyś. zł (bez 
podatku VAT) 

Realizacja 

Uwagi 
2011 2012 2013 2014 

1 
Zakup drukarki plotera i skanera do 
map 

1 szt. 35   35       

2 
Zakup samochodu towarowo-
osobowego 

2 szt. 160 80    80   

3 
Zakup recyklera do odtwarzania 
nawierzchni po awariach 

1 szt. 100       100   

4 Zakup samochodu dostawczego 2 szt. 220    110   110   

5 Zakup koparko-ładowarki z osprzętem 2 szt. 800   400   400   

6 
Zakup szalunków do zabezpieczania 
wykopów 

2 kpl. 50   50       

7 
Zakup systemu do diagnostyki sieci 
wodociągowej 

1 kpl. 60     60    

8 
Zakup zestawu igłofiltrów z agregatem 
pompowym (do odwadniania 
wykopów) 

1 kpl. 90     90     

Ogółem 1515 80 595 150 690   

 

 


